ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SERRA ALTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 002/2013

FRANCISCO ARTUR BOTH, Prefeito Municipal de Serra Alta, no uso de suas atribuições legais, nos termos do edital do processo Seletivo Simplificado Nº002/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
1- RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS, do Processo Seletivo Simplificado, conforme anexo I deste Edital.
2- Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos Resultados da Prova de Títulos poderão fazê-lo  nos horários da 8:00 as 11:00 e das 14:00 as 17:00 do dia 11 a 14/10/2013, conforme o item 6 do Edital. Os recursos deverão ser interpostos na Prefeitura Municipal de Serra Alta/SC.
3- O anexo deste Edital está divulgado no Mural da Prefeitura e no site www. serraalta.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Serra Alta/SC, 10 de outubro de 2013.

FRANCISCO ARTUR BOTH
Prefeito Municipal de Serra Alta

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

 CARGO / FUNÇÃO: PROFESSOR II

	N° Inscrição
	Nome do Candidato
	Nota da Prova de títulos
	SITUAÇÃO

	001
	ELONI CEREJO CERUTTI
	560,5
	Classificado

	002
	NILDA SALETE CUOCHINSKI
	407,5
	Classificado

	003
	CLÁUDIA ALGAYER
	209,0
	Classificado

	004
	SILVANA C.V. ZAMIGNAN
	274,8
	Classificado

	005
	DERLICE TURMINA
	-
	Eliminado

	006
	LÚCIA EUZÉBIO
	-
	Eliminado